

P.H.Jensen.Kissendrup.Holding ApS

Dinestrup Strand 1, 5540 Ullerslev

CVR-nr. 20 21 95 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

P.H.Jensen.Kissendrup.Holding ApS
Dinestrup Strand 1
5540 Ullerslev

CVR-nr.: 20 21 95 05
Stiftet: 1. juli 1997
Hjemsted: Nyborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
26. regnskabsår

Direktion

Preben Hillbrandt Jensen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele samt udlejning af driftsmidler.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 206.760 kr. mod 187.246 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.263.210 kr. mod 2.655.527 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	206.760	187.246
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.811.868	2.026.019
Indtægter af kapitalinteresser	140.647	627.775
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	6.000	6.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	78.717	69.499
Andre finansielle indtægter	105.058	139.278
Øvrige finansielle omkostninger	0	-398.389
Resultat før skat	2.349.050	2.657.428
1 Skat af årets resultat	-85.840	-1.901
Årets resultat	2.263.210	2.655.527
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.952.515	1.653.794
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	188.695	0
Disponeret fra overført resultat	0	-516.067
Disponeret i alt	2.263.210	2.655.527

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.080.713	13.268.845
4 Kapitalinteresser	1.431.551	1.290.904
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	228.004	228.004
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.740.268</u>	<u>14.787.753</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.740.268</u>	<u>14.787.753</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.645.975	3.455.530
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.425.000	2.425.000
Udskudte skatteaktiver	8.500	11.300
Tilgodehavende selskabsskat	13.379	145.823
Tilgodehavender i alt	<u>7.092.854</u>	<u>6.037.653</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.458.216	1.414.650
Værdipapirer i alt	<u>1.458.216</u>	<u>1.414.650</u>
Likvide beholdninger	352.598	254.461
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.903.668</u>	<u>7.706.764</u>
Aktiver i alt	<u>24.643.936</u>	<u>22.494.517</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.897.264	6.944.749
Overført resultat	15.457.625	15.268.931
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	24.601.889	22.456.480
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	42.047	38.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.047	38.037
Gældsforpligtelser i alt	42.047	38.037
Passiver i alt	24.643.936	22.494.517

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	6.944.749	15.268.930	117.800	22.456.479
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	1.952.515	188.695	122.000	2.263.210
	125.000	8.897.264	15.457.625	122.000	24.601.889

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	83.040	-1.899
Årets regulering af udskudt skat	2.800	3.800
	85.840	1.901
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
		<hr/>
Kostpris 1. januar 2023		560.000
Kostpris 31. december 2023		560.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		560.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		560.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		0

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	6.595.000	6.595.000
Kostpris 31. december 2023	6.595.000	6.595.000
Opskrivninger 1. januar 2023	6.673.845	6.147.826
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.811.868	2.026.019
Udbytte	-1.000.000	-1.500.000
Opskrivninger 31. december 2023	7.485.713	6.673.845
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	14.080.713	13.268.845

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos P.H.Jensen.Ki- sendrup.Holdi- ng ApS kr.
Kissendrup Tømrer & Snedker A/S, Nyborg	100 %	4.379.894	1.071.495	4.379.894
PHJ Udlejning ApS, Nyborg	100 %	11.532.860	766.072	9.700.819
		15.912.754	1.837.567	14.080.713

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	20.000	20.000
Kostpris 31. december 2023	20.000	20.000
Opskrivninger 1. januar 2023	1.270.904	643.129
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	140.647	627.775
Opskrivninger 31. december 2023	1.411.551	1.270.904
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.431.551	1.290.904

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos P.H.Jensen.Ki sendrup.Holdi ng ApS kr.
Zelus ApS, Nyborg	33 %	4.294.653	421.942	1.431.551
		4.294.653	421.942	1.431.551

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2023	228.004	228.004
Kostpris 31. december 2023	228.004	228.004
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	228.004	228.004

6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Unoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023	454.580	1.003.637
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-3.948	47.515

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån, for den ene virksomhed dog maksimalt 2.500 t.kr. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.